РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2021 г.                                                                                № 76
«О предоплате за товары (работы; услуги) на 2022 г.

Совет депутатов Норкинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Для оперативного решения некоторых задач местного самоуправления разрешить финансовой части администрации Норкинского сельского поселения осуществлять предоплату в размере до 50 (пятидесяти) тысяч рублей при оплате за товары (работы; услуги).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Норкинского поселения                                                 Р. Г. Махмутов

Председатель Совета депутатов
Норкинского сельского поселения                                        Л.Г. Хусаинова